医薬品  化粧品  洗剤 研究開発・製造技術国際展

容器成形, 無菌充填, シールシステム

小間番号 43-24

【当社取扱機メーカー】

小間番号 42-001

ホルダーリンクＨＬ－３ＴＲ他

【当社グループ会社】

ＷＢＳＲ-３、ＳＣ-３ＴＲ、ＷＲ-５００ＢＦ、ばら積み
ロボット、ＱＷ-１、ＱＣ-１などを出展します。

マーケットリーダーのrommelag社が医薬向けの
ブローフィルシールシステムの最先端技術をご紹
介します。

42-32
ミューチュアル

42-001
ウイスト

43-24
ロメラグ

敬具
株式会社ミューチュアル

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は来る7月1日（水）から3日（金）まで「東京ビッグサイト」で開催されます
標記展示会に出展いたします。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　2015年6月吉日

第28回 インターフェックス ジャパン 出展のご案内

株式会社ミューチュアル　出展概要

ウイスト社ブース

rommelag社（ドイツ）ブース

【会　　期】  ２０１５年７月１日（水）～７月３日（金）
【開催時間】  １０:００～１８:００　※3日のみ１７:００終了
【会　　場】  東京ビッグサイト　東５ホール 小間番号 42-32

出展機器概要

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先
本社（産業機械営業部）
東京支店
静岡営業所

：06-6315-8610
：03-5296-7071
：054-255-4471

東京技術センター
関東工場

：048-987-1751
：043-440-0530

http://www.mutual.co.jp/

富山営業所
福岡営業所
大阪技術センター

：076-445-5257
：092-477-6751
：0725-21-1130

初出展

初出展

【StylOne Evolution】【COMPRIMA300】 【KTP420X】 【Flecozip】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

メーカー名 機種名等 出展機器等概要

IMA 社（イタリア）

CEIA 社（イタリア）

三晴精機 株式会社

株式会社 松岡機械工作所

株式会社 システムサポート

大和製罐 株式会社

ジョーベン電機 株式会社

丸金印刷 株式会社

株式会社 ミューチュアル

株式会社 日本電商
ビジョンシステム

Harro  Hoefliger 社（ドイツ）

Flecotec 社（ドイツ）

ROMACO-KILIAN 社
（ドイツ）

PHARMA TECHNOLOGY 社
（ベルギー）

超高速打錠機 COMPRIMA300

打錠機 KTP420X

打錠機 StylOne  Evolution

除粉機 , 金属検知機 FLEX シリーズ

金属検知機 THS/PH21N シリーズ

経肺･経皮吸収剤 ( サンプル )

ラベル印刷ラベラー THL-55

IJP 方式錠剤印刷検査機 IIM( パネル )

高圧微粒化装置システマイザーミニ

室内殺菌システム

ピンホール検査機

レーザー印字 /バーコード管理装置

医薬品向け高機能カートン他

関東工場紹介（動画）

旧ファーマリード・エンジニアリング

封じ込め対応
シングルユースバッグ

異形錠であっても常速138回転を維持。

ラベルデザインをその場で印刷・貼付け。

素錠非接触印刷を実現した錠剤印刷検査機。

キリアン社最新モデル。打錠部をメカ部から
完全隔離し錠剤へのコンタミを防止。

打錠シミュレーター。開発新薬に対して
最少粉末量で適性打錠条件の調査が可能。

高活性粉末の画期的封じ込めハンドリングシス
テム。

縦型セグメント式除粉機。軽量樹脂製スパイラル
によりクリーニング作業を効率化。

世界最高レベルの検知感度、安定性を誇る錠剤
／カプセル・粉末用金属検知機。

経肺DP I・経皮吸収製剤包装技術で世界を
リードするヘフリガー社の代表的サンプル。

フルイフリクションシステムにより微粒子均一・
ナノ化を実現。ラボスケール機も新登場。

低濃度過酸化水素ガスを使った室内殺菌
システム。腐食リスク低減を実現。

インラインピンホール検査機。両面同時ピンホー
ル、シール不良検査可能。

バーコードの読取/検証/管理及び文字検査を
行う装置のデモを実施。

情報タグ付カートン、シリアルコード印字対応、調
剤包装単位バーコードラベル他。

アルミキャップ巻締機、シリンジ充填打栓機、
液剤充填キャッパー機の動画紹介他。

総合的医薬品製造施設のコンサルティング
業務、エンジニアリング業務を新しくご提供。